PREFEITURA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRONICO SRP DE Nº 90007/2025
Contrato n° 002/2026.
Contratado: F&F DISTRIBUIDORA CORDEIRO LTDA, CNPJ: 44.965.792/0001-04
Objeto: Aquisição de embarcações, via CONVÊNIO TRANSFEREGOV.BR Nº 955750/2024. Valor Total de R$ 74.700,00 (Setenta e quatro mil e setecentos 
reais). Vigência de 12 (doze) meses e vigorará a partir de sua assinatura. Fonte de Recurso: Aquisição de embarcações, via CONVÊNIO TRANSFEREGOV.BR 
Nº 955750/2024, Assinam: Adolfo Franqui Cordeiro - CONTRATADO, José Luiz Gomes da Costa - CONTRATANTE.

[...]

ção da Rua Kaxinawas no Distrito de Vila Campinas no Município de Plácido de Castro de acordo com o Convenio 944449/2023, para atender as necessidades 
da prefeitura municipal de Plácido de Castro - Acre, sendo homologado o objeto da licitação no valor global de R$ 783,429,79 (setecentos e oitenta e três mil, 
quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e nove centavos) em favor da empresa JP MULTISSERVICOS LTDA, CNPJ: 04.566.974/0001-98, conforme consta 
na Ata de julgamento do certame e relatório de lance, e o disposto na lei 14.133/21.
Publique-se.
Plácido de Castro/AC, 13 de janeiro de 2026.

[...]

tação da Rua Guaicurus no Distrito de Vila Campinas no Município de Plácido de Castro de acordo com o Convenio 944389/2023, para atender as necessidades 
da prefeitura municipal de Plácido de Castro - Acre, sendo homologado o objeto da licitação no valor global de R$ 1.471.709,91 (um milhão, quatrocentos e 
setenta e um mil, setecentos e nove reais e noventa e um centavos) em favor da empresa SIMETRICA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 46.459.815/0001-34, 
conforme consta na Ata de julgamento do certame e relatório de lance, e o disposto na lei 14.133/21.
Publique-se.
Plácido de Castro/AC, 13 de janeiro de 2026.